
 

APEX Central Europe, s.r.o. 
664 56 Blučina 627 
Tel. +420 519 421 726, Fax +420 519 421 727, obchod@apexsystems.cz, 
www.apexsystems.cz 

Výhradní systémy pro profesionální hygienická řešení

 
 
TECHNICKÝ LIST 

 

CARAMBA INTENSIV GLASREINIGER-SCHAUM 
Intenzivní pěnový čistič skel 

 
 
Oblast použití: 
CARAMBA Intensiv Glasreiniger-Schaum je vynikající přípravek určený k čištění 
vnitřních i vnějších skel a všech hladkých povrchů. 
 
Popis a vlastnosti: 
CARAMBA Intensiv Glasreiniger-Schaum odstraňuje nečistoty a organické zbytky, hmyz, šmouhy a povlaky ze 
skel a hladkých povrchů. Působí rychle a nezanechává šmouhy. 
 
Použití: 
Před použitím důkladně protřepejte. Nastříkejte na čištěný povrch a rozetřete vlhkým hadříkem nebo vlhkou 
houbou. Poté vytřete do sucha čistou kůží nebo hadříkem, který nepouští vlákna.  
Pozor: Nepoužívejte na plexisklo a polykarbonát! 
 
Technické informace: 
Vzhled:   bílá pěna 
Vůně:    citrusová, mírně po amoniaku 
Hustota při 20 °C:  0,97 g/cm³ 
 
Poznámka: 
Dbejte bezpečnostních pokynů pro aerosolové rozprašovače a pokynů v bezpečnostním listu! 
Vyzkoušejte nejprve na nenápadném místě za účelem zjištění kompatibility s daným materiálem! 
Informace obsažené v tomto dokumentu jsou výsledkem našich zjištění a očekávání. Odpovídají našim 
nejlepším znalostem a jsou určeny pro použití našimi klienty. Musí být dodržena práva třetích osob.  
Tato informace nenahrazuje jednotlivé předběžné zkoušky. 
 
 

 Obj. číslo Název Objem Balení ks 

6290305 Intensiv Glasreiniger-Schaum 500 ml 6 


